HORARIOS DE TUTORIAS PROFESORES DEL

DEPARTAMENTO DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

CURSO ACADEMICO 2024-2025

PROFESOR/A

HORARIOS

Adame Martinez, Francisco David

Lunes y Jueves de 13:30 a 14:30 h. previa cita
enviando correo electrénico a adame@us.es

Carranza Robles, Juan José

Previa cita: jcarranza@us.es

Cubero Truyo, Antonio Manuel

Martes, de 11:30 a 12:30 h. (presencial)
Otros horarios previa cita en correo

acubero@us.es.
Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de

profesorado.

Cubiles Sanchez-Pobre, Pilar

Lunes y miércoles de 11:30 a 13:00 h. y martes
y viernes de 8:30 a 9:30 h. previa cita
pcubiles@us.es.

Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado.

Diaz Ravn, Nicolas

Presencial: Jueves de 18:00 a 19:00 h.
Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado

Garcia Berro, Florian

Primer y Segundo cuatrimestre:

Martes y miércoles de 12:30 a 13:30 h.
Otros horarios: previa cita fgberro@us.es
Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado.

Garcia de la Rosa, José Angel

Lunes de 17:00 a 18:00 h., online o presencial,
previa cita joseangel@us.es
Lugar: Despacho 39 planta. Edif. Profesorado.

Guerra Reguera, Manuel

previa cita: guerra@us.es
Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de

profesorado.

Jiménez Navas, Maria del Mar

Lunes, mares y jueves de 8:30 a 9:30 h.

previa cita marjn@us.es
Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de

profesorado.
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Lasarte Lépez, Rocio

Presenciales martes 10:30-13:30; Jueves 10:30-
13:30; Cualquier otro dia fuera de este horario,
previa cita por correo electrénico.

Las tutorias tendran lugar en el despacho de la
profesora en el Decanato de Derecho. Al final
de cada clase también podra consultarse lo que
el alumno considere necesario

Lopez Gonzalez, Maria Elena

Primer cuatrimestre:

Lunes de 17:00 -18:00 h. Fuera de este horario
previa cita por correo electrénico
mlopez81@us.es

Lugar: despacho 2.12 Facultad de Turismo y
Finanzas.

Segundo cuatrimestre: los miércoles de 19:30-
20:30h y fuera de este horario previa cita por
correo electrdnico Lugar: Despacho 2.12
Facultad de Turismo y Finanzas. Fuera de este
horario previa cita del alumno mlopez81@us.es

Lopez-Melendo Lannes, Jaime Aurelio

Miércoles y viernes de 16:00 a 18:00 h., previa
cita enviando correo electrénico a
lopezmelendo@us.es

Luque Cortella, Ana

Presencial : Lunesy martes de 9:30 a 10:30 h.
Otro dia previa cita analuque@us.es

Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado.

Marquez Campon, Eva

Hasta febrero:

Miércoles 11:00 a 12:00 h. online o presencial
previa cita campon@us.es

A partir de febrero:

Jueves 14:30 a 15:30 horas online o presencial

previa cita a campon@us.es

Martin Ruiz, Juan

Miércoles de 19:00 a 20:00 h.

Otros horarios (presencial o virtual segun
conveniencia.) previa cita

Precia cita jmruiz@us.es

Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado.

Mencos Martel, Maria del Dulce Nombre

Jueves de 17:00 a 18:00 h. Presencial.
Previa cita : mmencos@us.es

Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado.

Mencos Martel, Mercedes

Jueves de 17:00 a 18:00 h.. Presencial previa
cita: mmencosl@us.es

Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado.

Moreno Quirds, Juan Antonio

Lunes y martes de 16:00 a 17:00 h.. El miércoles
de 18:00 a 19:00 h. Virtual.

Solicitud de tutoria: previa cita a través del
correo: jaquiros@us.es.

Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado.
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Mories Jiménez, Maria Teresa

Primer cuatrimestre:

Lunes y miércoles: 11:30 a 12:30 h. (despacho)
Otros horarios: previa cita moriesl@us.es
Segundo cuatrimestre:

Martes: 10:00 a 11:30 h. (despacho)

Otros horarios: previa cita moriesl@us.es
Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado.

Parra Ruiz, Ginés

Lunes de 9:30 2 10:30 h., martes de 11:30 a
12:30 h., miércoles 8:30 a 9:30 h. y jueves de
8:30a9:30 h.

Cita previa: gparra@us.es

Ubicacién: Planta semisétano . Ultimo pasillo.
Tercer despacho a la izquierda. Departamento
de Derecho Financiero y Tributario. Facultad de
Derecho.

Pérez Royo, Ignacio

Miércoles de 19:00 a 20:00 h.

Otros horarios (presencial o virtual segln
conveniencia.) previa cita

Precia cita iproyo@gmail.com

Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado.

Toribio Bernardez, Leonor

Martes de 9:30 a 10:30 h. Fuera de ese horario,
pedir cita previa: ltoribiol@us.es

Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado.

Toribio Bernardez, Luis Fernando

Martes de 11:30 a 12:00 h. o en cualquier otro
horario/dia previa citaltoribio@us.es

Lugar: Despacho 32 planta. Edificio de
profesorado.

Torrescusa Cordero, Alejandro

Miércoles de 09:30 a 10:30 h. (presencial)
Otros horarios previa cita en correo
atorrescusa@us.es. Lugar: Despacho planta -1.
Edificio de profesorado.

Ventura Escacena, Jaime

Martes de 18:00 a 20:00 h. y jueves de 18:00 a
19:00 h. Previa cita: javen@us.es

Lugar: Despacho Semisotano. Planta -1.Edificio
de profesorado.
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